

建设项目投标报价汇总表

工程名称：儋州市雅星镇栖榕村委会阜榕村、道拖村道路硬化及排水沟建设工程

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	儋州市雅星镇栖榕村委会阜榕村、道拖村道路硬化及排水沟建设工程	3465703.54		58673.42	
合计		3465703.54		58673.42	

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：儋州市雅星镇栖榕村委会阜榕村、道
拖村道路硬化及排水沟建设工程

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	道路工程	1957851.14		36323.25	
2	给排水工程	1507852.4		22350.17	
合计		3465703.54		58673.42	

单位工程投标报价汇总表

工程名称：道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	1715684.11	
1.1	1清表	23278.35	
1.2	2道路工程	1663229.52	
1.3	3交叉路口	29176.24	
二	措施项目费	80509.6	
1	施工单价措施项目费	7119.8	
2	施工总价措施项目费	73389.8	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	36323.25	
2.2	其中：临时设施费	26568.68	
2.3	其中：雨季施工增加费	8683.42	
2.4	其中：夜间施工增加费	1814.45	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费		—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费		—
五	税金	161657.43	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		1,957,851.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：儋州市雅星镇栖榕村
委会阜榕村、道拖村道路硬
化及排水沟建设工程

工程名称：道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					1715684.11	
	1	清表					23278.35	
1	040101001001	挖一般土方	1. 名称:机械清表 2. 土壤类别:四类土	m3	1126.19	6.45	7263.93	
2	040103002001	余方弃置	1. 品种:表土 2. 运距:3km	m3	1126.19	14.22	16014.42	
	2	道路工程					1663229.52	
3	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位:路基 2. 满足图纸及规范要求	m2	11261.85	2.47	27816.77	
4	040202011001	级配碎石	1. 15cm级配碎石基层 2. 满足图纸及规范要求	m2	11261.85	35.12	395516.17	
5	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 掺和料:详见设计图纸 3. 厚度:18cm 4. 嵌缝材料:详见设计图纸 5. 含模板安拆、养护、伸缩缝、防滑条	m2	9467.23	120.77	1143357.37	
6	040402017001	变形缝	1. 类别:符合要求 2. 材料品种、规格:符合要求 3. 工艺要求:符合要求	m	2366.75	17.7	41891.48	
7	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:综合考虑 2. 钢筋规格:综合考虑	t	7.478	7307.8	54647.73	
	3	交叉路口					29176.24	
8	040202001002	路床(槽)整形	1. 部位:路基 2. 满足图纸及规范要求	m2	184.24	2.47	455.07	
9	040202011002	级配碎石	1. 15cm级配碎石基层 2. 满足图纸及规范要求	m2	184.24	35.12	6470.51	
10	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 掺和料:详见设计图纸 3. 厚度:18cm 4. 嵌缝材料:详见设计图纸 5. 含模板安拆、养护、伸缩缝、防滑条	m2	184.24	120.77	22250.66	
		措施项目					7119.8	
11	011705001001	大型机械设备进出场	1. 机械设备名称:履带式挖掘机 1m3以内	台·次	1	7119.8	7119.8	
本页小计							1722803.91	
合 计							1722803.91	

综合单价分析表

标段：儋州市雅星镇栖榕村委会阜榕村
、道拖村道路硬化及排水沟建设工程

单位：元

第 5 页 共 11 页

工程名称：道路工程

项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土	计量单位	m2	工程量	9467.23				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-49 换	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度 18cm 换为【预拌混凝土C30】	100m2	0.01	1509.02	9852.97		459.94	15.09	98.53		4.6
2-3-56	水泥混凝土路面 水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	0.01	138.48	74.19		42.21	1.38	0.74		0.42
人工单价		小计					16.47	99.27			5.02
综合人工145元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						120.77					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	水			m3	0.0661	4.47	0.3				
	其他材料费			元	0.7527	1	0.75				
	铁件 (综合)			kg	0.065	4.2	0.27				
	电			kW·h	0.0648	0.7	0.05				
	钢模板			kg	0.0477	4.08	0.19				
	脱模剂			kg	0.0103	4.32	0.04				
	塑料薄膜			m2	1.15	0.45	0.52				
	预拌混凝土 C30			m3	0.1836	529.13	97.15				
材料费小计						-	99.27	-			

综合单价分析表

标段：儋州市雅星镇栖榕村委会阜榕村
、道拖村道路硬化及排水沟建设工程

单位：元

第 7 页 共 11 页

工程名称：道路工程

项目编码	040901001001	项目名称	现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	7.478			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-1-54	道路传力杆制作安装 带套筒	t	0.6319	1457.25	5621.23	26.78	530.64	920.89	3552.24	16.92	335.33
9-1-14	带肋钢筋 直径14mm	t	0.3681	1251.93	4983.73	42.81	465.04	460.86	1834.61	15.76	171.19
人工单价		小计						1381.75	5386.85	32.68	506.52
综合人工145元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							7307.8				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	石油沥青 10#				kg	47.4772	5.2	246.88			
	底漆				kg	3.5009	18	63.02			
	滑石粉				kg	20.9233	0.67	14.02			
	汽油 70#~90#				kg	1.6873	11.47	19.35			
	镀锌铁丝 φ0.7				kg	2.5768	7	18.04			
	HRB400 φ14				kg	377.3228	4.8	1811.15			
	HPB300 φ20				kg	647.732	4.7	3044.34			
	塑料管				m	44.4565	3.6	160.04			
	其他材料费						-	10.01	-		
材料费小计						-	5386.85	-			

综合单价分析表

标段：儋州市雅星镇栖榕村委会阜榕村
、道拖村道路硬化及排水沟建设工程

单位：元

第 10 页 共 11 页

工程名称：道路工程

项目编码	040203007002	项目名称	水泥混凝土	计量单位	m2	工程量	184.24				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-49 换	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度 18cm 换为【预拌混凝土C30】	100m2	0.01	1509.02	9852.97		459.94	15.09	98.53		4.6
2-3-56	水泥混凝土路面 水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	0.01	138.48	74.19		42.21	1.38	0.74		0.42
人工单价		小计					16.47	99.27			5.02
综合人工145元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						120.77					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	水			m3	0.0661	4.47	0.3				
	其他材料费			元	0.7527	1	0.75				
	铁件 (综合)			kg	0.065	4.2	0.27				
	电			kW·h	0.0648	0.7	0.05				
	钢模板			kg	0.0478	4.08	0.2				
	脱模剂			kg	0.0103	4.32	0.04				
	塑料薄膜			m2	1.15	0.45	0.52				
	预拌混凝土 C30			m3	0.1836	529.13	97.15				
材料费小计						-	99.28	-			

总价措施项目清单与计价表

标段：儋州市雅星镇栖榕村委
会卓榕村、道拖村道路硬化及
排水沟建设工程

工程名称：道路工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			23328.6			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1千万元以内部分)	1.8	23328.6			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1~5千万元以内部分)	1.08				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.72				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1亿元以上部分)	0.36				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	50	11664.3			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	1330.35			默认的安责险费率是按照最优设置,但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同,所以请参照琼建质【2019】28
8	1.4	临时设施费			26568.68			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1千万元以内部分)	2.05	26568.68			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1亿元以上部分)	0.41				

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注: 1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：儋州市雅星镇栖榕
村委会阜榕村、道拖村道
路硬化及排水沟建设工程

工程名称：道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量单 位	数量		暂估（元）		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

计 日 工 表

标段：儋州市雅星镇栖榕
村委会阜榕村、道拖村道
路硬化及排水沟建设工程

工程名称：道路工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

规费、税金项目计价表

标段：儋州市雅星镇栖榕村委会阜榕村、道拖村道路硬化及排水沟建设工程

工程名称：道路工程

设工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	0	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	161657.43
合计					161657.43

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：给排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	1338411.34	
1.1	1新建排水管	713765.1	
1.2	2新建排水沟	552925.24	
1.3	3新建涵管 8道	71721	
二	措施项目费	44939.49	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	44939.49	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	22350.17	
2.2	其中：临时设施费	16191.65	
2.3	其中：雨季施工增加费	5291.9	
2.4	其中：夜间施工增加费	1105.77	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费		—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费		—
五	税金	124501.57	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		1,507,852.40	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：儋州市雅星镇栖榕村
委会卓榕村、道拖村道路硬
化及排水沟建设工程

工程名称：给排水工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					1338411.34	
	1	新建排水管					713765.1	
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土	m3	1802.7	3.96	7138.69	
2	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：一、二类土 2. 运距：投标单位自行考虑	m3	901.35	16.8	15142.68	
3	040501001001	高密度聚乙烯中空壁缠绕管（HDPE）	1. 名称：高密度聚乙烯中空壁缠绕管（HDPE） 2. 管座材质：150mm 砂垫层基础 3. 规格：DN315 SU=环刚度≥8KN/m2 4. 接口方式：承插接口 5. 铺设深度：小于1米 6. 管道检验及试验要求：闭水试验 7. 具体做法详见施工图纸	m	2003	275.79	552407.37	
4	040504003001	塑料沉泥井	1. 检查井材质、规格：Φ700 塑料 2. 井筒、井盖、井圈材质及规格：配套铸铁井盖和防坠网	座	20	1094.08	21881.6	
5	040504003002	塑料检查井	1. 检查井材质、规格：Φ700 塑料 2. 井筒、井盖、井圈材质及规格：配套铸铁井盖和防坠网	座	47	1094.08	51421.76	
6	040501004001	塑料管	1. 材质及规格：PVC-U塑料管 DN160 2. 连接形式：黏接 3. 铺设深度：小于1米 4. 管道检验及试验要求：闭水试验	m	850	77.38	65773	
	2	新建排水沟					552925.24	
7	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土	m3	1096.31	3.96	4341.39	
8	040103001001	回填方	1. 填方材料品种：一、二类土 2. 填方来源、运距：原地回填	m3	434.7	25.93	11271.77	
9	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种：一、二类土	m3	661.61	16.8	11115.05	
本页小计							740493.31	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：儋州市雅星镇栖榕村
委会卓榕村、道拖村道路硬
化及排水沟建设工程

工程名称：给排水工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 运距：投标单位自行考虑					
10	040201002001	强夯地基	1. 地耐力要求：符合设计要求	m ²	1047.28	2.8	2932.38	
11	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 厚度：10cm 3. 含模板安拆	m ³	104.73	574.74	60192.52	
12	041102001001	垫层模板	1. 构件类型：垫层	m ²	198.92	41.04	8163.68	
13	040305004001	砖砌体	1. 材料品种、规格：MU7.5 灰砂砖砌体 2. 砂浆强度等级：M5水泥砂浆	m ³	191.83	598.68	114844.78	
14	040308001001	水泥砂浆抹面	1. 砂浆配合比：1:2.5水泥 砂浆 2. 部位：立面 3. 厚度：2cm	m ²	1353.71	42.47	57492.06	
15	040304005001	预制混凝土其他构件	1. 部位：地沟盖板 2. 图集、图纸名称：施工图 P-09 3. 混凝土强度等级：150厚 C25混凝土	m ³	127.45	1277.79	162854.34	
16	041102021001	小型构件模板	1. 构件类型：地沟盖板	m ²	806.21	18.71	15084.19	
17	040901001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类：综合考虑 2. 钢筋规格：综合考虑	t	14.318	7307.8	104633.08	
	3	新建涵管 8道					71721	
18	040101002003	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土	m ³	275.41	3.96	1090.62	
19	040103001002	回填方	1. 填方材料品种：一、二类 土 2. 填方来源、运距：原地回 填	m ³	82.72	25.93	2144.93	
20	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种：一、二类土 2. 运距：投标单位自行考虑	m ³	192.69	16.8	3237.19	
21	040201002002	强夯地基	1. 地耐力要求：符合设计要求	m ²	275.41	2.83	779.41	
22	040501001002	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚 度：110厚C15混凝土基础垫 层 2. 管座材质：钢筋混凝土 3. 规格：Φ500 4. 接口方式：详见施工图	m	48	545.3	26174.4	
本页小计							559623.58	

综合单价分析表

村、道拖村道路硬化及排水沟建设工程

工程名称：给排水工程

单位：元

第 3 页 共 28 页

项目编码	040501001001	项目名称	高密度聚乙烯中空壁缠绕管 (HDPE)	计量单位	m	工程量	2003						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润		
5-1-455	管道(渠)垫层 砂	10m3	0.009	714.71	2330.81	19.07	281.72	6.43	20.98	0.17	2.54		
1-1-313	填土夯实 槽坑	100m3	0.0045	1944.89		190.19	458.2	8.75		0.86	2.06		
1-1-67	沟槽、基坑回填 天然砂	100m3	0.0029	2270.7	27434.91	211.76	682.72	6.57	79.38	0.61	1.98		
5-1-75	塑料管安装(胶圈接口) 管外径315mm以内	10m	0.1	240.7	1068.08		94.87	24.07	106.81		9.49		
5-1-871	管道闭水试验 管径400mm以内	100m	0.01	254.19	154.32	0.53	100.2	2.54	1.54	0.01	1		
人工单价		小计				48.36		208.71		1.65		17.07	
综合人工145元/工日		未计价材料费						106.17					
清单项目综合单价								275.79					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价				
	水			m3	0.1658	4.47	0.74						
	预拌水泥砂浆 1:2			m3	0.0001	511.5	0.05						
	天然砂 (中砂)			m3	0.3733	212.4	79.29						
	砂子 (中砂)			m3	0.1138	182	20.71						
	橡胶圈 de315mm			个	0.206	30	6.18						
	HDPE双壁波纹管 DN315mm			m	1.01	99	99.99						
	其他材料费					-	1.78	-					
材料费小计					-	208.74	-						

综合单价分析表

村、道拖村道路硬化及排水沟建设工程

工程名称：给排水工程

单位：元

第 15 页 共 28 页

项目编码	040304005001	项目名称	预制混凝土其他构件		计量单位	m3	工程量	127.45			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1-689	预制 矩形盖板板厚20cm以内	10m3	0.1	2168.19	5405.65		854.64	216.82	540.57		85.46
5-1-698	安装 渠道盖板 矩形盖板每块体积0.1m3以内	10m3	0.1	2700.48	570.29	14.16	1064.46	270.05	57.03	1.42	106.45
人工单价		小计				486.87	597.6	1.42	191.91		
综合人工145元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						1277.79					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	水				m3	0.7322	4.47	3.27			
	预拌混凝土 C25				m3	1.01	519.42	524.61			
	预拌混合砂浆 M10				m3	0.146	385	56.21			
	其他材料费						-	13.5	-		
	材料费小计						-	597.59	-		

综合单价分析表

村、道拖村道路硬化及排水沟建设工程

工程名称：给排水工程

单位：元

第 22 页 共 28 页

项目编码	040501001002	项目名称	混凝土管	计量单位	m	工程量	48				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1-468	管道(渠)基础 混凝土负拱基础	10m3	0.025	1746.67	5126.4		688.49	43.67	128.16		17.21
3-3-6	混凝土基础 模板	10m2	0.06	263.61	131.21		93.77	15.82	7.87		5.63
5-1-149	平接(企口)式混凝土管道铺设 人机配合下管 管径700mm以内	100m	0.01	2227.35	22866.41	454.88	877.96	22.27	228.66	4.55	8.78
5-1-724	钢丝网水泥砂浆抹带接口 120° 混凝土基础 管径700mm以内	10个口	0.0167	474.44	137.68	1.07	187.01	7.91	2.29	0.02	3.12
5-1-873	管道闭水试验 管径800mm以内	100m	0.01	593.78	492.04	1.34	234.06	5.94	4.92	0.01	2.34
5-1-982 换	防水工程 涂沥青 平面一遍 实际遍数(遍):2	100m2	0.0126	405.57	1977.52		159.86	5.11	24.92		2.01
3-6-26	箱涵接缝 嵌沥青木丝板	10m2	0.0051	60.03	720.24		21.35	0.31	3.68		0.11
人工单价		小计					101.03	400.5	4.58	39.2	
综合人工145元/工日		未计价材料费						228.66			
清单项目综合单价							545.3				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	水			m3	0.6032	4.47	2.7				
	预拌混凝土 C15			m3	0.2525	500	126.25				
	标准砖 240×115×53			千块	0.0029	490	1.42				
	预拌水泥砂浆 1:2			m3	0.0002	511.5	0.1				

总价措施项目清单与计价表

标段：儋州市雅星镇栖榕村委
会阜榕村、道拖村道路硬化及
排水沟建设工程

工程名称：给排水工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			14217.06			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1千万元以内部分)	1.8	14217.06			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1~5千万元以内部分)	1.08				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.72				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1亿元以上部分)	0.36				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	50	7108.53			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	1024.58			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率。
8	1.4	临时设施费			16191.65			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1千万元以内部分)	2.05	16191.65			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1亿元以上部分)	0.41				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

标段：儋州市雅星镇栖榕村委
会阜榕村、道拖村道路硬化及

工程名称：给排水工程

排水沟建设工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-分部分项主材费-分部分项设备费-单价措施项目主材费-单价措施项目设备费-人材机价差	0.14	1105.77			
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-分部分项主材费-分部分项设备费-单价措施项目主材费-单价措施项目设备费-人材机价差	0.67	5291.9			
15	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					44939.49			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

标段：儋州市雅星镇栖榕村
委会阜榕村、道拖村道路硬
化及排水沟建设工程

工程名称：给排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

计 日 工 表

榕村委会卓榕村、道拖
村道路硬化及排水沟建
设工程

工程名称：给排水工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价 (元)		
						暂定	实际	
1	人工							
人工小计								
2	材料							
材料小计								
3	机械							
机械小计								
总 计								

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

规费、税金项目计价表

标段：儋州市雅星镇栖榕村委会阜榕村、道拖村道路硬化及排水沟建设工程

工程名称：给排水工程

设工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	0	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	124501.57
合计					124501.57

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

